2024年 3月 28日

お取引各位

株式会社セコニック

                                 営業 2課 計測営業グループ

インクパッド販売終了のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社 SA-101Pシリーズ記録計に使用しているインクパッドの仕入先メーカーが、2024年 3月 31

日をもちまして記録計材料製品において事業撤退することとなりました。つきましては、現在販売してお

りますインクパッドも下記の対応とさせていただきます。

御客様各位におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の上、今後とも弊社製品をご愛

顧いただけますようお願い申し上げます。

1.販売終了期日

  2025年 3月 31日（月）予定

  ＊在庫無くなり次第、販売終了になります。

2.対象製品

 型式：T65652     2打点用インクパッド 該当機種：SA-101PC

 型式：T65653    3打点用インクパッド 該当機種：SA-101PD

 型式：T654590D-B 6打点用インクパッド 該当機種：SA-101PE

3.お問い合わせ先

 ご不明な点がございましたら、下記営業担当窓口までお問い合わせ下さい。

 営業 2課 計測グループ TEL 03-5433-3622 FAX 03-3410-2611

以上